注册资本至人民币 30,000,000.00 元。其中：梁双以货币出资人民币 13,800,000.00 元，富柏以货币出资人民币 13,200,000.00

元，深圳市登毅企业管理合伙企业（有限合伙）以货币出资人民币 3,000,000.00 元。2021 年 9 月 15 日，按照上述安排，

展扬完成工商登记变更、公司章程变更、章程修正案及新董事任命，富柏在展扬的股权比例由 60%被动稀释到 44%，富柏

于展扬董事会的席位为 1 席(共计 3 席)，展扬自动化不再纳入公司合并范围。

3、向全资子公司增资

公司于 2020 年 9 月 9 日召开第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于向全资子公司增资的议案》，董事会同意由公司向

香港鹏鼎增资 1 亿美元，再由香港鹏鼎向台湾鹏鼎增资新台币 30 亿元用于建设台湾高雄 FPC 项目。具体详见 2020 年 9 月

10 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的鹏鼎控股《关

于向全资子公司增资的公告》（公告编号：2020-059）。

截止目前，以上增资作业正在进行中。

4、新加坡子公司向印度子公司增资

公司于 2020 年 5 月 27 日召开第二届董事会第二次会议，审议通过了《关于增加印度模组投资计划的议案》，同意通过新加

坡子公司[Avary Singapore Private Limited]向印度子公司[Avary Technology (India) Private Limited]增资人民币 3.5 亿元或等额

外币，以用于印度模组生产线投资计划。具体详见公司于 2020 年 5 月 28 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的鹏鼎控股《关于增加印度模组投资计划的公告》（公告编号：2020-040）。

截止目前，以上增资作业正在进行中。

 5、设立鹏鼎物业管理服务（深圳）有限公司

   2021 年 10 月 29 日，公司召开第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于设立全资子公司的议案》，同意公司在深

圳设立全资子公司鹏鼎物业管理服务（深圳）有限公司，注册资本 500 万元人民币。

2021 年 12 月上述全资子公司已完成工商注册登记手续。

十七、公司子公司重大事项

□适用√不适用

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2021 年年度报告全文

84

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
1,831,261,072 79.23% 10,045,000   -1,720,212,843 -1,710,167,843 121,093,229 5.22%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 55,129,108 2.39% 6,720,000   -13,782,277 -7,062,277 48,066,831 2.07%

其中：境内法

人持股
55,129,108 2.39%   -13,782,277 -13,782,277 41,346,831 1.78%

境内自然

人持股
  6,720,000   6,720,000 0.29%

4、外资持股 1,776,131,964 76.84% 3,325,000   -1,706,430,566 -1,703,105,566 73,026,398 3.15%

其中：境外法

人持股
1,776,131,964 76.84%   -1,706,430,566 -1,706,430,566 69,701,398 3.00%

境外自

然人持股
  3,325,000   3,325,000 0.15%

二、无限售条件股

份
480,169,744 20.77%   1,720,212,843 1,720,212,843 2,200,382,587 94.78%

1、人民币普通股 480,169,744 20.77%   1,720,212,843 1,720,212,843 2,200,382,587 94.78%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 2,311,430,816 100.00% 10,045,000   0 10,045,000 2,321,475,816 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

2021 年，公司实施 2021 年限制性股票激励计划，向 286 名激励对象授予了 1,004.5 万股限制性股票。上述事项实施

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2021 年年度报告全文

85

前，公司总股本为 2,311,430,816 股，上述事项实施后，公司总股本增加至 2,321,475,816 股。

股份变动的批准情况

√适用□不适用

2021 年 4 月 20 日公司召开第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于<鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2021 年限

制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考

核管理办法>的议案》和《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。公司独立董事对此发表了独立意

见，律师出具相应的法律意见书。同日，公司召开第二届监事会第五次会议，审议通过了《关于<鹏鼎控股（深圳）股份有

限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2021 年限制性股

票激励计划实施考核管理办法>的议案》和《关于核实<鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划激励对

象名单>的议案》。

2021 年 5 月 12 日，公司召开 2020 年年度股东大会，审议通过《关于<鹏鼎控股（深圳）股份有限公司 2021 年限制性